
Organizace cvičení a podmínky pro udělení zápočtu z předmětu

NMSA332 Matematická statistika 2

Akademický rok 2014/2015

Účast na cvičení je nepovinná, leč silně doporučená.

Podmínky zápočtu. Student(ka) může získat zápočet jen u cvičícího, u kterého je zapsán(a)

v Grupíku/Grupíčku. V průběhu semestru se budou psát dvě zápočtové práce. Z každé této

práce půjde získat 50 bodů. Nárok na zápočet získá student(ka), který(á) bude splňovat

následující podmínky:

1. z každé písemky získá alespoň 20 bodů a zároveň

2. celkově získá alespoň 60 bodů.

V posledním týdnu výuky nebo na začátku zkouškového období se bude psát právě jedna

opravná písemka. Na tu má nárok ten (ta), který(á) sice nesplnil(a) výše uvedené podmínky,

ale celkově získal(a) alespoň 25 bodů. K úspěšnému napsání opravné zápočtové písemky je

třeba získat alespoň 60 bodů ze 100.

Student(ka), který(á) nemá nárok ani na opravnou písemku anebo opravnou písemku

nenapíše úspěšně, zápočet nezíská (tj. dostane v SISu nezapočteno).

Omluva z písemné práce je možná ze závažných (doložitelných) důvodů, ale je třeba ji

řešit s dostatečným předstihem se svým cvičícím, jinak bude neúčast klasifikována jako nulový

bodový zisk. Při omluvené neúčasti si lze písemnou práci nahradit na jiné paralelce (po dohodě

s příslušným cvičícím). Pouze případy hodné zvláštního zřetele (závažné zdravotní důvody či

jiné vážné objektivní překážky ve studiu) budou řešeny individuálně.

10. 2. 2015

Matúš Maciak a Marek Omelka


